2023 年６月 27 日

各 位

会 社 名 ミアヘルサホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    青木 文恵

 (コード番号：7129 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 財務・企画担当取締役 高橋 雅彦

 (TEL 03-3341-7205)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日 2023 年６月 27 日開催の定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

事業環境の変化に対応するため、次世代への権限移譲を図り、持続的な成長への道筋を固め一層の飛躍を期

するものです。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

青木  勇 取締役会長 代表取締役会長

３．異動日

2023 年６月 27 日

４．2023 年６月 27 日定時株主総会終了後の役員体制

役 職 氏 名

代表取締役社長 青木 文恵

取締役会長 青木  勇

取締役（財務・企画担当） 高橋 雅彦

取締役（事業支援担当） 青木  茂

社外取締役 皆川 尚史

取締役（常勤監査等委員） 足立 正弘

取締役（社外監査等委員） 遠山 典夫

取締役（社外監査等委員） 原  正雄

以 上